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Bart Weltmeisterschaft 2013

Ohne Bild 10, 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1

Bartauswertungsprogramm BAP V1 9,5 1 1 1 1 1 1 1 2 1 0 0 0 0 0 0 0 2

Bart & Kultur Club Belle Moustache 9, 1 0 1 1 0 1 1 3 1 0 0 0 0 0 0 0 3
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Punkte Platz Punkte

Name Vorname Bartclub Land 1 2 3 4 5 6 7 0 1 2 3 4 5 6 7

06 1 Carsten Helligsø The Handlebar Club DEN 7,5 8, 8,5 8, 8, 7,5 7, 39,0 17  0,0

06 2 Krause Günter Bartclub Sigmaringen GER 2 9,5 9,5 10, 9,5 8,5 8, 8,5 45,5 2  0,0

06 3 Leichsenring Arwed Bart & Kultur Club Belle Moustache eV. GER 8, 7,5 8, 8,5 8, 7,5 8, 39,5 13  0,0

06 4 n.a n.a n.a n.a 5, 5, 5, 5, 5, 5, 5, 25,0 20  0,0

06 5 MC Elm Bernd Bartclub Steinau-Gründau GER 9, 10, 9,5 8,5 8, 8, 8,5 43,5 4  0,0

06 6 Schneider Klaus Höfener Bart- und Schnorresclub GER 8,5 7,5 9, 8, 8, 7,5 7,5 39,5 13  0,0

06 7 Schottenhammer Franz Ostbayerischer Bart- und Schnauzerclub GER 8,5 8,5 7,5 8, 8, 8, 8, 40,5 11  0,0

06 8 Trendle Martin Schnautz & Bartclub Rheintal SUI 8, 7, 7,5 7,5 7,5 7, 7, 36,5 19  0,0

06 9 Mattle Gilbert Schnauz- und BartClub Urdorf SUI 8, 7,5 7, 7, 8, 8, 7, 37,5 18  0,0

06 10 Braa Lars Olav Nowegian Masters Club NOR 8,5 7,5 8, 8,5 8,5 8,5 7,5 41,0 10  0,0

06 11 Cross Jamie Buggertache GBR 8, 7, 7,5 8, 8, 8,5 8, 39,5 13  0,0

06 12 Csanki Karloy Bart & Kulturclub Belle Moustache eV GER 8,5 8,5 8, 8,5 8,5 8,5 8,5 42,5 5  0,0

06 13 Christophel Heinz Schnorreswaggler GER 8,5 6, 8,5 8,5 8,5 8,5 8,5 42,5 5  0,0

06 14 Feldmann Willi Schnorreswaggler GER 8,5 8, 8,5 8,5 8,5 8,5 9, 42,5 5  0,0

06 15 Lawlor Daniel Los Angeles Facial Hair Society 2013 USA 1 10, 8,5 8,5 10, 9,5 9,5 10, 47,5 1  0,0
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Erste Wertung Ergebnis Ergebnis Stechen

06 15 Lawlor Daniel Los Angeles Facial Hair Society 2013 USA 1 10, 8,5 8,5 10, 9,5 9,5 10, 47,5 1  0,0

06 16 Hammoser Felix 1. Berliner Bartclub 1996 e.V. GER 8,5 8,5 8, 7,5 8, 8,5 8,5 41,5 9  0,0

06 17 Nathusius André 1. Berliner Bartclub 1996 e.V. GER 8, 7,5 8, 8, 8, 8, 7, 39,5 13  0,0

06 18 Gadbois Francis Bart & Kulturclub Belle Moustache eV GER 8,5 8,5 8,5 8,5 8,5 9, 8,5 42,5 5  0,0

06 19 Haubrich Keith "Gandhi Jones" Emerald City Beardos-Seattle USA 3 8,5 8, 7,5 9, 10, 10, 9,5 45,0 3  0,0

06 20 Bekkanvik Haakon Norwegian Mustache Club of 1991 NOR 8,5 8, 8,5 8, 8, 8, 8, 40,5 11  0,0
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+ Platz Punkte + Punkte Finaler

0 0 1 2 3 4 5 6 7 Stechen 0 nach Stechen Platz Platz Punkte Vorname Name Bartclub Land

0 17  0,0 0 39,0 17 1 47,5 Daniel Lawlor Los Angeles Facial Hair Society 2013 USA

0 2  0,0 0 45,5 2 2 45,5 Günter Krause Bartclub Sigmaringen GER

0 13  0,0 0 39,5 13 3 45 Keith "Gandhi Jones"Haubrich Emerald City Beardos-Seattle USA

0 20  0,0 0 25,0 20 4 43,5 Bernd MC Elm Bartclub Steinau-Gründau GER

0 4  0,0 0 43,5 4 5 42,5 Francis Gadbois Bart & Kulturclub Belle Moustache eV GER

0 13  0,0 0 39,5 13 5 42,5 Willi Feldmann Schnorreswaggler GER

0 11  0,0 0 40,5 11 5 42,5 Heinz Christophel Schnorreswaggler GER

0 19  0,0 0 36,5 19 5 42,5 Karloy Csanki Bart & Kulturclub Belle Moustache eV GER

0 18  0,0 0 37,5 18 9 41,5 Felix Hammoser 1. Berliner Bartclub 1996 e.V. GER

0 10  0,0 0 41,0 10 10 41 Lars Olav Braa Nowegian Masters Club NOR

0 13  0,0 0 39,5 13 11 40,5 Haakon Bekkanvik Norwegian Mustache Club of 1991 NOR

0 5  0,0 0 42,5 5 11 40,5 Franz Schottenhammer Ostbayerischer Bart- und Schnauzerclub GER

0 5  0,0 0 42,5 5 13 39,5 André Nathusius 1. Berliner Bartclub 1996 e.V. GER

0 5  0,0 0 42,5 5 13 39,5 Jamie Cross Buggertache GBR

0 1  0,0 0 47,5 1 13 39,5 Klaus Schneider Höfener Bart- und Schnorresclub GER
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Bart & Kultur Club Belle Moustache Platzierung

Schiedsrichter

Ergebnis Stechen

0 1  0,0 0 47,5 1 13 39,5 Klaus Schneider Höfener Bart- und Schnorresclub GER

0 9  0,0 0 41,5 9 13 39,5 Arwed Leichsenring Bart & Kultur Club Belle Moustache eV. GER

0 13  0,0 0 39,5 13 17 39 Helligsø Carsten The Handlebar Club DEN

0 5  0,0 0 42,5 5 18 37,5 Gilbert Mattle Schnauz- und BartClub Urdorf SUI

0 3  0,0 0 45,0 3 19 36,5 Martin Trendle Schnautz & Bartclub Rheintal SUI

0 11  0,0 0 40,5 11 20 25 n.a n.a n.a n.a


